
UCHWAŁA NR L/717/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowe Piekuty z przeznaczeniem na zadanie pn. „Prace 
dodatkowe i zamienne przy przedszkolach wraz ze żłobkami oraz modernizacja placów zabaw” 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16341) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Gminie Nowe Piekuty pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 
550.000 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zadanie pn. „Prace dodatkowe 
i zamienne przy przedszkolach wraz ze żłobkami oraz modernizacja placów zabaw”. 

§ 2. Środki na realizację uchwały zabezpieczone są w budżecie województwa podlaskiego na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., 

poz.1692,1747,1079,1768,1725,1964 i 2214 oraz  z 2023 r., poz.412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37C19E44-A909-42D0-81CF-E71844E4DB5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


